PORTARIA Nº 169 DE 7 DE MAIO DE 2013

Incorpora tempo de serviço prestado sob o Regime CLT ao servidor Valdir Alfredo Aralde.

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Artigo 67 da Lei Municipal nº 828 de 10.09.2004 e conforme Certidão de Tempo de Contribuição expedida pelo Instituto Nacional de Seguro Social – INSS,

R E S O L V E:

Incorporar ao acervo de serviço público municipal, para fins de aposentadoria do servidor Valdir Alfredo Aralde, portador do R.G. nº 3.925.430-1, inscrito no CPF nº 525.045.579-49, Motorista, da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Urbanismo, o tempo de Contribuição pertencente ao Instituto Nacional de Seguro Social – INSS, num total de 2.831 dias.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e treze, 52º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº

_________, do dia ___/___/___.

  Nome ____________________

Assinatura _________________